DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 900 25 de Maio de 2023  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2021 – N.º 32/2023

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de
Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no
Concurso Público n°. 01/2021, para provimento no (s) cargo (s)
público efetivo, a seguir especificado:

Cargo: FARMACEUTICO

Candidato: Classificação
- Flavia Seolin 02º lugar

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer até o dia 01 de junho de 2023 impreterivelmente,
na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de Medeiros, n°.
496, para providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar
posse após a apresentação dos documentos, o não comparecimento no prazo mencionado
neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 25 de maio de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nYStaZ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 900 25 de Maio de 2023  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

PORTARIA N.º 169/2023

 “Altera membros da Portaria 175/2022 de 01 de
junho de 2022 – compõe a comissão municipal de
supervisão o Projeto Estadual do Leite”

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a comissão para acompanhamento das atividades do convênio no município
de Anhumas – SP no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido
por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Anhumas – SP e a Secretaria de
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569/99
alterado pelo Decreto nº 45.014/2000 e alterações posteriores, as seguintes
representatividades:

A) Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo:
Titular: Rita Nazareth Sapia Gama Martins – RG 18.396.315-25;
Suplente: Mariane Delatin Rodrigues – RG: 22.464690-3.

B) Representante do município na área da Saúde:
Titular: Andréia Fernandes da Silva – RG 27.913.576-2;
Suplente: Marta Palmeira da Silva Kaus – RG 20.416.204-X.

C) Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
Titular: Roseli Aparecida Evangelista da Silva – RG 45.234.614-9;
Suplente: Lucas Vinicius Silva Alves – RG 48.548.82-2.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando a Portaria 175/2022
de 01 de junho de 2022.

Anhumas, 25 de maio de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

THELMO FARIA DE ALMEIDA
Secretário Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nYStaZ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 900 25 de Maio de 2023  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2021 – N.º 32/2023

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de
Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no
Concurso Público n°. 01/2021, para provimento no (s) cargo (s)
público efetivo, a seguir especificado:

Cargo: FARMACEUTICO

Candidato: Classificação
- Flavia Seolin 02º lugar

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer até o dia 01 de junho de 2023 impreterivelmente,
na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de Medeiros, n°.
496, para providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar
posse após a apresentação dos documentos, o não comparecimento no prazo mencionado
neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 25 de maio de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nYStaZ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 900 25 de Maio de 2023  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

PORTARIA N.º 169/2023

 “Altera membros da Portaria 175/2022 de 01 de
junho de 2022 – compõe a comissão municipal de
supervisão o Projeto Estadual do Leite”

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a comissão para acompanhamento das atividades do convênio no município
de Anhumas – SP no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido
por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Anhumas – SP e a Secretaria de
Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569/99
alterado pelo Decreto nº 45.014/2000 e alterações posteriores, as seguintes
representatividades:

A) Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo:
Titular: Rita Nazareth Sapia Gama Martins – RG 18.396.315-25;
Suplente: Mariane Delatin Rodrigues – RG: 22.464690-3.

B) Representante do município na área da Saúde:
Titular: Andréia Fernandes da Silva – RG 27.913.576-2;
Suplente: Marta Palmeira da Silva Kaus – RG 20.416.204-X.

C) Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
Titular: Roseli Aparecida Evangelista da Silva – RG 45.234.614-9;
Suplente: Lucas Vinicius Silva Alves – RG 48.548.82-2.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando a Portaria 175/2022
de 01 de junho de 2022.

Anhumas, 25 de maio de 2023.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

THELMO FARIA DE ALMEIDA
Secretário Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nYStaZ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-05-25T16:56:30-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura